1 - Designar os servidores abaixo para compor comissão encarregada de proceder o 

recebimento dos equipamentos para academia, objeto do pregão presencial nº 1476/2014 

da UDESC, adquirido da empresa BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS 

ESPORTIVOS LTDA - ME, no valor de R$ 257.000,00 (duzentos e cinquenta e sete mil 

reais): 

 Téc. Gilberto Rech 

 Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes 

 Téc. Paulo Henrique Muniz Rodrigues 

João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC